INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA

l. INFORMACION CONTABLE

c) Estado de actividades acumulado del 01 de enero al 30 de junio de 2023,
(comparativo con el periodo del 01 de enero al 30 de junio del ejercicio anterior)



INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversidn Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

A

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00

455,434,696,01

0.00

455,434,696.01
477,108.17
475,200.35
0.00

0.00

0.00

1,905.82

456,911,802.18

258,054,455.52
90,087,875.74
108,954,584.32)
59,011,995.46
167,764,106.56
11,668,524.29)
0.00

0.00
156,095,582.27
0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,622,488.56
4,621,979.44
0.00

0.00

509.12

0.00

0.00

430,441,050.64

25,470,761.54

0.00|
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

119,357,899.74

0.00

119,357,899.74
174,765.41
170,891.00)
0.00

0.00

0.00

3,874.41

119,532,665.15)

43,566,602.68]
39,177,519.23
689,758.07
3,699,325.38
67,350,542.30
0.00]

0.00]

0.00
67,350,542.30)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,45,

0.00

0.00

0.00

4.45

0.00

0.00

110,917,149.43

8,615,515.72

nres

sabilidad del emisor.
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CONSEJERO PRESIDENTE



